

### استکی: صهیونیست‌ها قواعد دشمنی را هم رعایت نمی‌کنند



سرمری تیم ملی بوکس گفت: صهیونیست‌ها وقتی سرمایه‌های علمی مملکت ما را حذف فیزیکی می‌کنند، نشان دهنده ضعف و شکست‌شان در یک میدان تحقیقاتی و اخلاقی است. علیرضا استکی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه ورزشکاران ایرانی هیچ‌گاه به نمایندگان رژیم صهیونیستی که دانشمندان ایرانی را ترور می‌کنند مبارزه نخواهند کرد، اظهار داشت: رژیم اشغالگر قدس با شهید کردن یکی از دانشمندان هسته‌ای ما نشان داد از هر لحاظ کم‌آورده و دست به اقدامی می‌زند که در قواعد دشمنی نیز ناجوانمردی و غیراخلاقی به شمار می‌رود. متأسفانه این رژیم سرمایه‌های علمی و دانشمندان مملکت ما را حذف فیزیکی می‌کند و این نشان دهنده زبونی و ضعف‌شان است که چنین رفتارهای غیراخلاقی‌ای را به نمایش می‌گذارد. وی افزود: رژیمی که برترین دانشمندان ما را شهید می‌کند، اصلاً صلاحیت ندارد به آنها فکر کنیم، چه رسد که در مقابل آنها به رقابت ورزشی بپردازیم و بخوایم به رسمیت بشناسیم. متأسفانه برای رژیمی که فکر می‌کند با حذف دانشمندان ما می‌تواند به اهداف‌شان برسد، این جانان و نسل‌کش‌ها باید بار دیگر تاریخ این سرزمین را مطالعه کنند تا بدانند این خون‌ها نه تنها ملت ما را ناامید نمی‌کند که گام‌های ما را استوارتر و ایمان ما را محکم‌تر می‌کند.

### جدایی کی‌روش از تیم ملی کلمبیا



فدراسیون فوتبال کلمبیا اعلام کرد سرمربی پرتغالی از این پس هدایت تیم ملی کشورشان را بر عهده نخواهد داشت. به گزارش بی‌اس‌ا، کارلوس کی‌روش پس از توافق با مدیران فدراسیون فوتبال کلمبیا از هدایت تیم ملی این کشور کنار کشید. این اتفاق پس از ۲ شکست سنگین کلمبیا برابر اروگوئه (۳ بر صفر) و اکوادور (۶ بر یک) در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رخ داد. فدراسیون فوتبال کلمبیا در این بیانیه از توافق طرف خبر داد و اعلام کرد: برای ما کار کردن با کی‌روش در این مدت یک افتخار بود. کی‌روش فوری‌ه سال گذشته سرمربی تیم ملی کلمبیا شد. پس از آن در ۱۸ بازی هدایت این تیم را بر عهده گرفت. ۹ پیروزی، ۵ تساوی و ۴ شکست را به دست آورد. کلمبیا تحت هدایت سرمربی پرتغالی تا یک‌چهارم نهایی کوبا آمریکا ۲۰۱۹ صعود کرد و در پنالتی مغلوب شیلی شد. با این حال پس از این رقابت‌ها نتایج ضعیف سریع کلمبیا آمد و این تیم شکست‌های سنگینی را در هفته سوم و چهارم انتخابی جام جهانی تجربه کرد. این ۲ باخت موجب شد کلمبیا تا رتبه هفتم جدول انتخابی سقوط کند و تنها ۴ امتیاز داشته باشد. کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال این کشور اعلام کرد بزودی جانشین کی‌روش را معرفی خواهد کرد.

### آ.اس: رئال به زیدان شک ندارد و او را اخراج نمی‌کند



رسانه مادریدی در خبری مدعی شد رئال مادرید قصد اخراج مربی خود را ندارد. هیات‌مدیره رئال مادرید جلساتی درباره مسائل مالی باشگاه در فصل گذشته و بودجه این فصل برگزار خواهند کرد. آ.اس نوشت مدیران رئال درباره زیدان و آینده او در مادرید بحث نخواهند کرد، زیرا به او اعتماد دارند. آ.اس از سوی منابع مورد اطمینان خود نوشت: در مادرید صحبتی درباره زیدان نمی‌شود. این باشگاه به فردی که بسیار افتخار آورده و بخشی از تاریخ این باشگاه است اعتماد دارد. در مادرید اعتقاد دارند زیدان شایسته احترام است که البته برخی به او نمی‌دهند. همچنین باید به مسائلی چون مصدومیت‌ها مثل آزار، والورده، کارواخال و راموس و بروز ویروس کرونا در تیم فکر کرد. البته آ.اس نوشت سران مادرید انتظار دارند رئال در لیگ قهرمانان اروپا به پیروزی برسد، زیرا این تیم همچنان می‌تواند به عنوان تیم اول صعود کند. سران مادریدی اعتقاد دارند با بهبود سریع مصدومیت‌ها تیم زیدان می‌تواند مقابل حریفان خود یعنی سویا و التیکو مادرید به پیروزی برسد و سال ۲۰۲۰ را به خوبی به پایان رساند. آ.اس در ادامه نوشت: در حمایت باشگاه از زیدان هیچ تردیدی نیست. مادرید حساب‌های فصل خود را با ۳۰۰ هزار یورو مازاد تصویب می‌کند. این میزان پول به عنوان یک موفقیت باید محسوب شود، زیرا تمام تیم‌ها در دوران کرونا با اخسارات زیادی مواجه شدند.

### نگاه

### عربستان سعودی توفان درو خواهد کرد

ادامه از صفحه اول  
ملت عربستان قطعاً در برابر این مسأله در میان‌مدت واکنش نشان خواهد داد و آنچه امروز حکمرانان سعودی می‌کارند، بادی است که توفان درو خواهند کرد. بدون شک براساس آموزه‌های قرآنی، کسانی که به آرمان امت اسلامی خیانت کنند، محکوم به نابودی هستند. توصیه‌ماه حکمرانان عربستان این است که به ارزش‌های دینی و اسلامی برگشته و بیش از این برخلاف قرآن عمل نکنند.

بدیهی است رژیم اشغالگر قدس و آمریکا از حفره ایجادشده میان ملت و دولت عربستان استفاده کنند، زیرا آمریکا و رژیم صهیونیستی به دنبال منافع خود در منطقه هستند و در این میان عربستان باید دقت نظر داشته باشد از دامی که رژیم صهیونیستی و آمریکا برای آنها طراحی کرده و شاهزادگان سعودی را در آن گرفتار کردند، خارج شود نه اینکه بیشتر خود را در این باتلاق گرفتار کند. بی‌توجهی حکمرانان عربستان سعودی، آینده شاهزادگان سعودی را با مشکلات جدی و حتی نابودی مواجه خواهد کرد. \*نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

### استقلال چگونه در زمین ناهموار شهر قدس برابر پیکان متوقف شد

# احتیاط برابر اتوبوس



اولین سوالی که از محمود فکری بعد از دیدن ترکیب این چند هفته به ذهن می‌رسد این است: این همه احتیاط و محافظه‌کاری برای چیست؟ در میان این همه تفکرات برای نابخشودنی و ندادن نتیجه بازی آیا راهی هم برای بردن در نظر گرفته شده است؟

بازی با پیکان، استقلال را به یاد بازی با فولاد انداخت؛ حریفی با پرس سنگین و یک بازی بسته و بدون کوچک‌ترین راه نفوذ. محمود فکری اما گویا از باخت هفته دوم درس نگرفته بود و باز هم نتوانست مقابل حریفی با این سبک بازی به پیروزی برسد. البته پیکان در مقایسه با فولاد کم‌وزتر از آن بود که بخواهد دروازه آبی‌ها را باز کند و به همین دلیل هر ۲ مربی به تساوی رضایت دادند. نگاهی به روند استقلال در این چند هفته نشان می‌دهد مشکل نبردن آنها بیش از اینکه در تیم مقابل پیدا شود، در تفکرات سرمربی این تیم است. فکری تیمی را تحت هدایت گرفته که یکی از خصوصیاتش تعداد زیاد هافبک‌هاست. سرمربی استقلال اما هر هفته در چیدن ترکیبش تا جایی که می‌تواند مدافع به میدان می‌فرستد. ترکیب استقلال ۴ مدافع تخصصی دارد. جلوتر از مدافع راست و چپ ۲ مدافع دیگر دیده می‌شوند، میلیچ و غفوری. به این ترکیب باید هافبک دفاعی یعنی مسعود ریگی را هم اضافه کرد. از میان هافبک‌هایی که می‌توانند پشت خط حمله قرار بگیرند، فکری به دفاعی‌ترین آنها یعنی رضواند علاقمند است. علاقه او آنقدر زیاد است که حتی وقتی رضواند علاقمند می‌شود تا جایی که امکان دارد او را در زمین نگه می‌دارد برای اینکه داریوش شجاعیان را هر چه دیرتر به زمین بیاورد.

فکری وقتی با نزدیک شدن به پایان بازی هیچ راهی برای باز کردن دفاع لایه‌ای پیکان پیدا نکرده و یکی، دو بازیکن را هم به دلیل مصدومیت از دست داده باز هم از تفکراتش دست نمی‌کشد و دفاعی‌ترین گزینه‌های روی نیمکت را به میدان می‌فرستد. این در حالی است که بازیکن شوتزنی مانند مهدی پور یا هافبک خلاق مثل بابک مرادی شاید می‌توانستند گره بازی را باز کنند. سجاد آقایی و متین کریم‌زاده هم دیگر بازیکنان حاضر روی نیمکت بودند که فرصتی به آنها نرسید بویژه کریم‌زاده که شاید سرعت بالایش در سمت چپ می‌توانست به کمک آبی‌ها بیاید.

ترکیب محتاطانه محمود فکری تا اینجا فصل اگر چه

### یک امتیاز با حداکثر تلفات از زمین جهنمی

عرق در هیجان درون زمین می‌شود و فراموش می‌کند تیم نیاز به تغییرات دارد. زمانی هم که این تغییرات رخ می‌دهد، آنقدر دیر شده است که نتوان روی آنها حساب می‌زنی. اضافه کردن دانشگر به خط حمله نقطه تاریک ماجرا بود. بهتر بود جانشین میلیچ در دقیقه پایانی، سجاد آقایی باشد. حضور توأمان قانلی و آقایی در سمت چپ، باعث سردرگمی مدافعان پیکان و حصول نتیجه می‌شد. ۴- فرسید باقری در همان مدت کوتاه حضورش در زمین، فاجعه بود! ۵ خطای بی‌مورد که استقلال را از مدار حمله خارج کرد و ۲ شوت فاجعه‌بار که موقعیت‌های استقلال برای گلزنی را سوزاند.

### عصر با یک: و باز هم تار تا فلسفه‌های دفاعی خود

منع پیروزی استقلال شد. این سومین تساوی پیاپی ۲ تیم در لیگ برتر بود. اما نکات این دیدار. ۱- آرایش اولیه و نفرات انتخاب‌شده توسط کادر فنی، کاملاً درست و بجای بود. ۲- اشتباه اول اما تعویض اجباری رضواند بود. آرش که نوید روزهای خوب در لباس آبی را می‌داد اواسط نیمه اول مصدوم شد و داریوش شجاعیان جای او را در ترکیب گرفت. اگر با آمدن داریوش به زمین، استقلال به سیستم ۲-۴-۲ لوزی روی می‌آورد و او پیش از مهاجم استقلال قرار می‌گرفت. این تعویض قطعاً تعویض مناسبی بود اما اگر

### عصر با یک: و باز هم تار تا فلسفه‌های دفاعی خود

قرار بود استقلال با همان آرایش اولیه به کار خود ادامه دهد، باید مهدی پور به جای رضواند وارد میدان می‌شد. داریوش ذاتا یک هافبک راست خلاق است اما استرا از او یک هافبک آزاد ساخته بود؛ هافبکی که پشت ۲ مهاجم و با در اختیار داشتن تمام فضای انحصاری‌اش، آزادی عمل بالایی داشت و می‌توانست عمل تغذیه را بخوبی انجام دهد. محبوس کردن داریوش در نیمه زمین، کار اشتباهی است.

### سراپتام بزرگ‌ترین چالش فوتبال فرارسید

## جدل بر سر بازنشسته‌ها



کوتاه آمدن در مقابل مسؤولان دولتی را ندارند و احتمالاً با اصرار نهادهایی مانند مجلس، گزارش‌هایی درباره دخالت دولت در فدراسیون گزارش خواهد شد و به این ترتیب شرایط بحرانی می‌شود. از طرفی، همچنان پرونده اعضای هیات رئیسه به علت اعلام جرم از سوی سازمان بازرسی، در قوه قضائیه تشکیل شده است و آنها باید درباره اعمال در پرونده ویلموتس و غرامت ۶/۲ میلیون یورویی علیه فدراسیون فوتبال توضیح دهند. به همین دلیل برخی معتقدند این افراد به دلیل نداشتن صلاحیت، نمی‌توانند در انتخابات شرکت کنند. با این حال فغانپور ادامه داد: برخی گفته‌اند ۸ عضو فعلی هیات رئیسه فدراسیون نمی‌توانند در انتخابات آتی شرکت کنند که این اظهار نظر جای تعجب دارد. در جمهوری اسلامی ایران همه موظف به تبعیت از قانون هستیم، چون قانون تکلیف همه را مشخص کرده است. هیچ شخصی فراتر از قانون نیست و کسی نمی‌تواند دیگری را از حقوق اجتماعی و حق شهروندی محروم کند و شرکت در انتخابات چه برای انتخاب‌شوندگان و چه برای انتخاب‌کنندگان یکی از حقوق اجتماعی است و ملاک حضور، اساسنامه جدید است. مسؤول حقوقی فدراسیون همچنین گفت: با توجه به دلایل صدور رای ویلموتس که در گرانزد ذکر شده، اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هیچ‌گونه اهتلال یا خدای ناکرده فساد در قرارداد مرتکب نشده‌اند و به همین دلیل برای حضور آنها در انتخابات هیچ منع قانونی وجود ندارد.

مطرح شده پیرامون حضور اعضای فعلی هیات رئیسه فدراسیون در انتخابات پیش‌رو عنوان کرد: فدراسیون فوتبال مطابق اساسنامه جدید که به تأیید فیفا و تصویب مجمع فدراسیون رسید، عمل خواهد کرد. مطابق بند یک ماده یک اساسنامه جدید، فدراسیون مؤسسه‌ای مستقل و دارای شخصیت حقوقی است. در بند یک ماده ۲۴ اساسنامه جدید هم آمده که هیات رئیسه فدراسیون باید حداقل ۹ جلسه در سال برگزار کند. وی ادامه داد: در اساسنامه جدید، شرایط انتخابات و انتخاب‌شوندگان برای عضویت در هیات رئیسه

مطابق قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها، نمایندگان مجلس و مسؤولان دولتی تأکید دارند هیچ بازنشسته‌ای نمی‌تواند در انتخابات پیش رو شرکت کند اما فدراسیون فوتبال بارها چنین موضوعی را رد کرده و احتمالاً جنجال دیگری در راه است. بعد از اظهارات حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال در مجمع فدراسیون فوتبال در مجمع فدراسیون مبنی بر اینکه انتخابات طبق مفاد اساسنامه برگزار می‌شود و هر کسی می‌تواند در آن شرکت کند که به معنی حضور بازنشسته‌ها در انتخابات بود، اکنون مسؤول امور حقوقی فدراسیون فوتبال به تشریح این موضوع پرداخته است. او در یک مصاحبه پاسخ احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس شورای اسلامی را داده که از مدت‌ها قبل مدعی است بازنشسته‌ها نباید در انتخابات شرکت کنند. در همین رابطه فدراسیون فوتبال نوشت: صفی‌الله فغانپور، مسؤول حقوقی فدراسیون درباره اظهارات

### وضعیت محدود [آ.اس]



### اینتر زنده است [کاتزتا]



### از بد به بدتر [موندوپورتیوو]



### لوکاکوی فوق العاده [کوریره]



### بحران کامل [اسپورت]

